Администрация сельского поселения «Тупикское»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01 февраля 2022 г.	№ 5

с. Тупик

Об отмене Порядка формирования,
утверждения и ведения плана закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения нужд
администрации сельского поселения «Тупикское»

В связи со вступлением в силу Федерального закона от 01.05.2019 года №71-ФЗ «О внесении изменений в федеральный закон «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Федеральным законом №44-ФЗ от 05.04.2013 года «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановляет:

 1. Постановление администрации сельского поселения «Тупикское» № 15 от 24 мая 2017 г. «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд администрации сельского поселения «Тупикское» признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации сельского поселения «Тупикское» в информационной сети «Интернет».
[bookmark: _GoBack]

Глава сельского поселения «Тупикское»                                             О.И. Селезнёв